s ]

Raccolta Generale

Provincia di Frosinone : N smuTC
' 1106/04/2011

COM UN E Df ﬁ;g C U TO Registro Determinazion

DETERMINAZI ONE DEL RESPONSABILE DEL SER VIZIO TECNICO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ALBERI
CODICE CIG. 18950504BA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data

06/07/2009 & stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita delia
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;
CONSIDERATO che occorre provvedere alla fornitura di alberi da piantare in localita Cercitole;
VISTO il preventivo della ditia VIVAIO Rossi di Rossi Mirko & C. sas;

VISTO lart. 10 comma 4° del regolamento comunale per le provviste ed i lavori

in economia approvato con
deliberazione consiliare n. 10 del 21/07/2005;

DETERMINA

1} Di impegnare la somma di € 2.03 8,00 per Ia fornitura di alberi da trapiantare in localita Cercitole e di affidare Ia
fornitura alla ditta Vivaio Rossi di Rossi Mirko & C. sas;

2) Di provvedere alla liquidazione della Spesa previa presentazione di fattura e determinazione del responsabile del
servizio tecnico:

3)  Diimpegnare la somma necessaria alla all’intervento 1090602/1;

EL SERVIZIO

y Cori




&

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIC

. In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva
spesa.

1i tropegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

DITTA CODIFICA INTERVENTO EURO  |IMPEGNO mM%Wm
|VIVAIO ROSSI DI ROSSI MIRKO & C. SAS 1090602/1 2.038,00 ..Wmuwf i
Totale della somma impegnata 2.038,00
- Dalla Residenza Oo_Eﬁ.Emﬂau i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa WHM Mwmrf\

N.

del Registro delle PUBBLICA ZIONI ALL’ALBO PRETORIO

Lz grecents determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio del’Ente per quindici giorni
eongsvativ

e Il Responsabile delle Pubblicazioni



